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Nr 20.

Ankom till riksdagens kansli den 5 mars 1920 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med för
slag till lag om tillägg till lagen den 30 maj 1919 om 
begränsning av tiden för idkande av handel och viss 
annan rörelse ävensom i ämnet väckta motioner.

Närvarande: T' K0Ch*}’ B°berg’ Linder*)> S- Hansson, J. B. Johans- 
son ) gangren ), Andersson i Knäppinge, Karlsson i Gasabäck*), Carlsson i

______  Iefteå*)"och' 1STX» ‘ Nr™h“"*>. “»»»» i Sol-

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering1.

Genom.en den 13 februari 1920 dagtecknad proposition, nr 74 
vilken hanvisats till lagutskott och behandlats av andra lagutskottet 
har Kungl Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av

är törda protoko11- *>"*8“ riksd^ •**““*8“

Lag
om tillägg till lagen den 30 maj 1919 om begränsning av tiden för 

idkande av handel och viss annan rörelse.

Härigenom förordnas, att till lagen den 30 maj 1919 om begränsning 
tiden för idkande av handel och viss annan rörelse skall fogas en 

ny paragraf av nedan angivna lydelse:

16 §.
Erfordras för att förse fartyg med skeppsförnödenheter eller dem 

som yrkesmässigt bedriva saltsjöfiske, med livsmedel eller andra för 
fisket behövliga varor eller för tillgodoseende av annat dylikt, särskilt 
trängande behov att den tid, varunder handelsbod må hållas öppen 
bestämmes annorlunda än enligt denna lag är medgivet, äger Konungen 
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eller den myndighet, Konungen bestämmer, i den omfattning och pa de 
villkor, som prövas påkallade, meddela eftergift från lagens tillämpning.

Denna lag träder i kraft dagen efter den, då lagen, enligt därå 
meddelad uppgift, utkommit från trycket i Svensk författningssamling.

Beträffande de skäl, som ligga till grand för berörda förslag, far 
utskottet hänvisa till propositionen.

I samband med denna proposition har utskottet till behandling fore- 
haft en inom första kammaren av herr Karl Andreas Andersson vackt 
motion, nr 43, och en inom andra kammaren av herrar Alexander sson,
Comelimson och Ljungberg väckt motion nr P VuUaTundS 3‘ 
riksdagen ville besluta sådan ändrmg av förutnämnda lag, att under pa 
gående sillfiske handelsbod å söckendag finge for fors al] ning av för fiskets 
bedrivande behövliga varor hållas öppen även under Övriga lider av
dvenet, än lagen nu medgave. . ,

Till stöd för motionerna hava åberopats enahanda skal, som i h
hörande del av propositionen blivit anförda.

Utskottet finner, att med tillämpning av lagens nuvarande bestäm
melser så stora olägenheter äro förbundna för utövare av skeppsfourne- 
rarverksamhet ävensom för viss del av fiskarbefolkningen, att den av 
Kungl. Makt föreslagna lagändringen ar synnerligen berättigad. Ej 
heller har utskottet något att erinra mot, att föreslagna undantag aven 
utsträckes att gälla annat dylikt, särskilt trängande behov.

Genom antagande av Kungl. Maj:ts förslag bliva de önskemal, mo
tionärerna framfört, vederbörligen tillgodosedda. . ,

På grund av vad sålunda anförts och da utskottet funnit den f 
slagna lagtexten icke giva anledning till anmärkning, far utskottet hem-

1 A) att förevarande proposition måtte av riksdagen
bifallas; samt , ,

B) att motionerna nr 43 i första kammaren och. 
nr 121 i andra kammaren genom riksdagens beslut 
under punkt A) måtte anses besvarade.

Stockholm den 5 mars 1920.
På andra lagutskottets vägnar:

AXEL von SNEIDERN.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1920-


